Ofício Externo no- 484/2018 - NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55
Araucária/Pr

Assunto: Resposta a Indicação

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 23 de agosLo de 2018.

Senhor PresidenLe,

Em resposta a Indicação n °- 266/2018, de iniciativa da Vereadora Amanda Nassar,
recebemos informação da Secretaria Municipal de Educação, que a criação do Programa de
Horta Comunitária nas Escolas e CMEls que integram a Rede Municipal de Ensino está sendo
analisado. Segue anexo Ofício no- 9844.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

f
.......O PEREIRA CARVALHO
ecretário Municipal de Governo

P•oToco•o N....•...'.o.,..•.!#j.•,.
EM:.......•.o../.........ç.?../..•,!•,...
FUNC•ON4•O............• ................

413614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

ter

Ofício n -o 9844 - CTA

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo
Secretaria Municipal de Governo
Araucária/PR

Assunto: Indicação n° 26612018

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Educação

Araucária, 20 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Despacho de 2810612018, referente à Indicação n °- 266, de autoria
da Vereadora Amanda Nassar, informamos que a criação do Programa de Horta Comunitária
nas Escolas e CMEIs que integram a Rede Municipal de Ensino está sendo analisado.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta

consi• • •X•
/
[ HENRI_QUE RODQL/FO THEOBALD

•--•_...-.-.,•.•-'•"/Secretári° Mun.idpal de Educação

Rua Lourenço Jasiocha, 2197 - CEP 83702-090 - Centro - Araucária / PR